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ACTA CONSEJO DE SALARIOS: En Montevideo, el 5 de Noviembre de 2010, reunide el
Consejo de Salarios Grupo N° 15, Servicios de Salud y Ansxos, integrado en
representacion del Poder Ejecutivo: Dr. Nelson Diaz, Lic. Fausto Lancellotti y Lic. Marfa
Laura Torterolo; en representacién de los Trabajadores, Dr. Martin Rebella y en
representacion de los Empleadores, Sr. José Luis Gonzdlez, Dr. José Antonio Kamaid y
Dr. Arial Bango, quienes expresan:

En este estado, el Consejo de Salarios, con delegados presentes y conformes de ambos

sectores profesionales, adopta la decisidn que a continuacion se transcribe;

Se incorporan al acuerdo del Conssjo de Salarios de fecha 3 de noviembre de 2010, e
listado de categorias minimas de Médicos de FEMI

El Cunsajo de Salarios solicita al Poder Ejscutivo el registro y publicacion de fa presente
acta.

Leida ta presente las partes firman 7 gjemplares del mismo tenor.
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UNCION MEDIGA FEMI

Pallclinlca Medicina General (26 hs)
Policlinica Pediatsia {26 hs)

Pollclinlea Especlallata Médico (26 hs}
Policlinica Neurdlego, Siquiatra, Fisiatra {28 hs)
Policlinica Ciruglia y Esp. Qulrdrglea {26 hx)
Médico Laberatarlsta Clinlco {104 horas)
Guardla Paerta {72 hs)

Guardia Interna (96 hs)

Guardia €Tl (Hora)

Lirgencia centrallzada {72 hs)

Lirgencla descentrallzada (90 hs)

Médico Internista sanatorlal {Sueldo Fljo fmes)
Coordinacién Cirugla Gral. {Sueldo Fljo/mes)
|Cnnrdlnaclﬁn Esp, Quinirgicas (Suelde Fijo/mes)
Ceordingclén Anestesista (Sueldo Fijof 36 hs}
GUARDIAS MODALIDAD SUELL DO FLIC
Guardia Clrujane Gral, (Sueldo Fije/175 hs)
|Guardla GInecdloge (Sueldo Fijo/175 hs)
Guardia Esp. Quindrgleo [Suelkdo FijoH75 hs)
Guardia Anestesista {Sueldo Fljef175 hs)
Guardia Esp. Médico {Susldo Fijo/175 hs)
GUARDIAS MODAIIDAD PAGO MIXTO

Reten Clrujano Gral, (175 hs)

Reten Esp. Quinirglco M75 hs)

Reten Médice Internista {175 hs]

Reten Pedlatra {475 hs)

Reten Traumatélogo (175 hs)

Retén Qinecdloga {175 hs)

Retén Neanatdlogo (175 hs)

Retén Anestesista {175 fix)

Retén Laboratorista (175 hs)

Fetén Especlallsta Médico (175 hs)

Crden Cirugla Corrlente Coordinada

Ordan Clrogla Mayer Cocrdinada

Orden Alta Clrugia Coerdinada

Orden Clrugla Corriente Urgente

Orden Girugla Mayor Urgente

rden Alta Clrugla Urgente

rden Anesteslsta {Cirugia Corrienfe Coard.)
rden Anesteslsta (Cirugia Mayor Caord.)
Orden Anestesista (Afta Cirugia Coard,)
Orden Anesteslsta [Cirugfa Carrfente Urg.)
Orden Anestesista (Cirugla Mayor Urg.)
Orden Anestesista [Alta Girugla Urg.)

Orden a Sanaterlo Urg. [Especiallsta durante el retén
Orden a Sanatorie Mo Urgente {Especialista)
Orden a Demicilio No Urgente (Medico Genaral)
Orden Tocoldgica {duranta ¢l retén)

yudantla Cirgia Corrlente Coordinada
yudaptia Cirugla Mayor Ceordinada
yudantia Afta Clruqla Coordinada

yudantfa Glrugia Gerriente Urgente

yudantia Girugla Mayor Urgente

Ineramento
CHOTH0

1.0992

14255,74
1712008
1712007
18546,73
214001
1712007
142456,74
14286, 74
270,43
142585, 74
14268,74
42800,23
2853345
214001
214001

24968, 75
214001
17833,36
214001
14266,74

11443,28
7133,28
927335
927335
927335
7845 68
7845 68
7133,36
133,35
¥133.356
1509 52

25479
378523
196239
3702,29
4920,79
1207,61

22783
302822
15659,92
2061,83
3935,67

366,65

285,32

283,32

7989

301,87

669,52

757,01

392,42

7403
083,33




DIRECCION NACIONAL DE TRABATO

Montevideo, 19 de diciembre de 2010

(U015 CESAR ROMERD
Directar ® aional de Trabajo
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